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Beijer Almas dotterbolag Beijer Tech 
förvärvar KICAB
Beijer Tech har idag, den 28 maj 2026, genom dotterbolaget 
Noxon tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i 
KICAB AB, ett svenskt teknik- och serviceföretag som bedriver 
verksamhet inom vattenrening och avvattning.

KICAB är ett teknik- och serviceföretag som bedriver verksamhet inom vattenrening, 
industriell dosering och avvattning i Norden. Utöver egna produkter agerar bolaget som 
distributör av externa leverantörers produkter samt erbjuder service och uthyrning av 
utrustning. Bolaget har sitt säte i Kungälv och har för närvarande 8 anställda och omsätter 
cirka 50 miljoner kronor med god lönsamhet. För ytterligare information hänvisas till 
bolagets hemsida: .www.kicab.com

Förvärvet är i linje med Beijer Almas modell för värdeskapande förvärv och Beijer Techs 
strategi att förvärva lönsamma bolag i attraktiva nischer med god tillväxtpotential och hög 
förädlingsgrad.

Noxons VD, Jens Johansson, kommenterar transaktionen: ”Vi har följt KICAB under en 
längre tid och är väldigt glada att välkomna dess anställda, kunder och leverantörer till 
Beijer Tech. Förvärvet är ett strategiskt viktigt steg för Noxon där KICAB kompletterar vår 
portfölj med hög kompetens och ett brett erbjudande inom industriell dosering och 
avvattning. Tillsammans kommer vi arbeta för att utveckla eftermarknad och service, nyttja 
våra gemensamma styrkor och fortsätta växa i Norden”.

Tidigare delägare och VD, Tommy Nilsson, kommer fortsätta vara aktiv i KICAB. Han 
kommenterar också transaktionen: ”För oss på KICAB är det här ett spännande nästa steg. 
Jag och mina kollegor ser fram emot att fortsätta utveckla verksamheten tillsammans med 
Noxon och att bli en del av Beijer Tech. Vi delar samma filosofi med ett starkt fokus på 
kunden och affären. Tillsammans med Noxon får vi ännu bättre förutsättningar att skapa 
värde för våra kunder och samarbetspartners”.

 Pressmeddelande 28 maj 2026

https://beijeralma.se
https://kicab.com/


Beijer Alma  Dragarbrunnsgatan 45, Box 1747, 751 47 Uppsala  Telefon 018-15 71 60  beijeralma.se· · ·
Styrelsens säte: Uppsala  Organisationsnummer 556229-7480·

I transaktionen förvärvar Noxon 100 procent av aktierna i KICAB AB. Affären förväntas 
slutföras under andra eller tredje kvartalet 2026. Bolaget kommer ingå i Beijer Techs 
affärsområde Flödesteknik. Förvärvet bedöms ha en marginellt positiv inverkan på Beijer 
Almas resultat per aktie.

För ytterligare information
Johnny Alvarsson, tillförordnad vd och koncernchef - telefon 018-15 71 60
Peter Forslund, ekonomichef - telefon 018-15 71 60

Om Beijer Alma AB
Beijer Alma är en internationell förvärvsorienterad industrikoncern med ett 70-tal bolag. 
Affärsidén är att genom en decentraliserad organisation skapa en långsiktig och 
kapitaleffektiv resultattillväxt genom att äga, förvärva och utveckla industribolag med 
ledande positioner i växande nischer. Verksamheten inriktas på industriella komponenter, 
tekniska lösningar och nischade produkter. I koncernen ingår Beijer Components som 
erbjuder kundanpassade industrikomponenter på en global marknad och Beijer Tech som 
består av industri- och teknikbolag på den nordiska marknaden. Beijer Alma är noterat på 
NASDAQ Stockholm Large Cap-lista.
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